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M.O ,N IT .OR PO L'S KI 
DZIElINIK URZĘDOWY 'POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ ,LUDOWEJ 

Warszawa, dnia 6 grudnia 1958 r. Nr 94 
T~ESC: 

Poz.: 

UCHWAłA RADY MINISTROW 
/ 

511 - nr 443 z dnia , 17 listopada 1958 r. w sprawie ulg w podatku dochodowym dla kółek rolniczych l 

Z A R Z Ą D ~ E N I A: 

,512 - nr 232 Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 października 1958 r. w sprawie wykonywania zadań doty­
czących gospodarki komunalnej w gromadach . 

513 - Ministrów Finansów i Gospodarki Komunalnej z dnia 22 listopada 1958 r. w sprawie zasad \ trybu 
udzielania pożyczek na ' remonty, przebudowr i nadbudo,l-VY dom6w mieszkalnyCh • 

,514 - Ministra Finansów z dnia 27 listopada 1958 t . w sprawie daiszl'Yo lIsprawni2nia sy3temu oszczędza­
nia na mieszkaniowych książeczkach oszczędnościowych Powszechnej Kasy Oszczędności 

515 - Ministra Finansów z ' dnia 29 lisiopada u:i58 t , zmieniające zarządzenia Ministra Finansów z dnia 4 mar­
ca 1953 r, w sprawie szacowania oraz ustalania ryczałtów wartości pieniężnej świadczeń w natlirze dla 
celów podatku , od wynagl~dzeń i z dnia 6 czerwca 1951 r. w sprawie calkowitego lub częśriowego 
zwolnienia niektórych kate~orii wynagrodzeń od podatku od wynagrodzeń. 
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UCHWAŁA Nr 443 RADY MINlSTROW 

z dnia 17 listopada 1958 r. \ 

w 'sprawie u)g w podatku dochodowym dla kółek rolniczych. 
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~-- ' -',L ,. Na podstawie art. 2 ust. 3 dekretu z dnia 26 października materiałów i surowców budowlanych (Monitor Polski z 1956 r. 
Nr 4. poz. 29) oraz przepisami w żwillZku - z nią wydanymi. ;_ 1950 r. o podatku dochodowym (Dz. U. z 19')7 r. Nr 7. poz. 2fi 

j ,' l z' 1958 r. Nr 45, poz. 223) Rada Ministrów uchwala, co na-
stępuje: 

t~· .' 
~~ §L 1. .zwalnia się kółka rolnicze od podatku qochodo- ' 
t', wego przypadającego od dochodów osiąganych ź usług świad-

czonych maszynami rolniczymi oraz oz produkcji materiałów 
. '<' .• budowlanych z miejscowych surowCów, jeżeli dzialalnośćta 

,>", 'odbywa się zgodnie z uchwałą nr 1022 Rady Ministrów z dnia . 
" 11 grudnia 1955 r. w sprawie wykorzystania miejscowych 

.-

2. Minister "Finansów ustali szczegółowe zasady i warun· 
ki zwolnień w podatku dochodowym dla kółek rolniczych wy­
mienionych w u~t, 1. 

§ 2. WykonaniEl uchwały porucza się Ministrowi Finan­
sów. ' 

§ 3. Uchwała wchodzi w źycie z dniem ogloszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cy ranJde.wicz 

512 

ZARZĄDZENIE Nr 232 PREZESA RADV MINISTRÓW 

.' 

- - z dnia 30 października 1958 r. 

w sp'rawie wykonywania zadań dotyclących gospodarki komunalnej 'w gromadach. 

§ 1. t. Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 19 kwietnia 
1950 r.o zmianie organizacji naczelnych władz państwowych 
w zakresie gospodarki komunalnej i administracji publicznej 
(Dz.U. Nr 19, poz. 156) oraz w związku z § l rozporządzenia 

./ 

Rady ' Ministrów z dnia 3 czerwca 195.0 r. w sprawie zakresu 
rlzialallJa Ministra Gospodarki Komunalnej ' oraz VI sprawie 
określenia władz naczelńych , do których wlakiwoścl przecho­
dzą sprawy należące dotychczas do zakresu działania ~inl-


